2020 年 12 月 28 日

各 位

会 社 名  わらべや日洋ホールディングス株式会社

代 表者名  代 表 取 締 役 社 長 大友 啓行

（ コ ー ド 番 号  ２ ９ １ ８  東 証 第 一 部 ）

問合せ先  取締役常務執行役員   浅 野  直

（ＴＥＬ .０３－５３６３－７０１０）

当社子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社子会社のわらべや日洋株式会社は、下記のとおり、役員の異動を行いますので、お知らせいたし

ます。

記

  １．異動の内容

氏 名 新役職 現役職

大谷 正美
取締役 執行役員

事業開発担当

取締役 執行役員

新規開発部長

森 浩司
取締役 執行役員

海外事業部長 兼 新規開発部長

取締役 執行役員

海外事業部長

２．異動予定日  2021 年１月１日

以 上